MUNICÍPIO DE VILA DO CONDE

CAMARA MUNICIPAL

AVISO

EDITAL N.o 168

Nos termos e para os efeitos do disposto no n.o 2 do artigo 78.o do Regime Jurídico da

Urbanização e Edificação, aprovado pelo Decreto-Lei n.o 555/99, de 16 de dezembro, alterado pelo

Decreto—Lei n.0 136/2014, de 9 de setembro, na redação atual, torna-se público que a Câmara Municipal

de Vila do Conde emitiu em 2022/09/12 0 Aditamento n.0 12 ao Alvará de Loteamento n.o 4/07, em

nome de ANACLEI'O AUGUSTO NUNES COSTA, CAROLINA LISEI'E NUNES COSTA FIGUEIREDO, MARIA JOSÉ

NUNES COSTA FIGUEIREDO E SILVA SEQUEIRA e ARNALDO JOSÉ NUNES COSTA FIGUEIREDO, sito na AVENIDA

CORONEL AIRES MARTINS, AVENIDA DR. CARLOS PINTO FERREIRA, RUA MARCELINO GOMES NEVES, RUA 42,

RUA 43, RUA BOUÇA DA AREIA E RUA DO MANINHO, freguesia de ÁRVORE, deste Concelho.

A alteração respeita o disposto na lei e consiste no aumento da área de implantação, no

aumento da área de construção, na inclusão de uma piscina, e no aumento do número de pisos, no lote n.'J

46, descrito na Conservatória do Registo Predial de Vila do Conde sob o n.o 2538/20120124 - Freguesia de

Árvore, e inscrito na matriz urbana com o artigo n.o' 4616, em nome de OCKA - ARQUITECTURA E

EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS S. A..

Vila do Conde e Paços do Concelho, 12 de setembro de 2022

0 Presidente,

II II
(Vitor Costa, Prof. Doutor)

Rua da Igreja, 4480 - 754 Vila do Conde —Tel. +351 252 248 400 — Fax +35]. 752 641 853 — geral©cm-vl|adomnde.pt A www.cm-viladoconde.pt